
【2024 年 7 月下旬予定】伝丸・壱鵠堂 

公式アプリ 新機能追加に伴う、メールアドレス登録のお願い 
 
平素より伝丸・壱鵠堂をご利用いただき誠にありがとうございます。  
 
伝丸・壱鵠堂公式アプリでは、2024 年 7 月下旬頃に「メールアドレスを利用したログイン
機能」 を導入致します。  
これに伴い、本アプリのご利用には、メールアドレスの登録が必須となります。   
※個人情報の取り扱いについては、本アプリから利用規約または個人情報保護方針を ご

確認ください。  
 
本アプリでは、これまで引き継ぎの際に以前の端末と新しい端末の 2 台が必要でした。  
この度の「メールアドレスを利用したログイン機能」では、予めメールアドレスを アプリ
にご登録いただくことで、機種変更の際に以前の端末が無くてもこれまでの ポイントやク
ーポンを引き継ぐことが可能となります。 
 
既に本アプリをご利用のお客様におかれましても、お手数ではございますが 7 月下旬以降
に最新のバージョンへのアップデート後、メールアドレスのご登録を お願い致します。  
 
8 月中旬頃には旧バージョンをご利用の方向けに一斉アップデートを予定しております。 
一斉アップデート後に機種変更を行う場合、旧端末からのポイント移行等できなくなりま
すので、ご注意ください。 
 
今後とも伝丸・壱鵠堂をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  
 

株式会社エイ・ダイニング 
 
 
 
 


